ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Kon Tum, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động

của Qũy phát triển đất tỉnh Kon Tum

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;
Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;
Căn cứ Nghị định số 104/2024/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ quy định về Quỹ Phát triển đất;
Xét đề nghị của Hội đồng quản lý Quỹ Phát triển đất tỉnh Kon Tum tại Tờ

trình số 20/TTr-HĐQL ngày 28 tháng 02 năm 20251.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Điều lệ tổ chức và hoạt động
của Quỹ phát triển đất tỉnh Kon Tum.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế
Quyết định số 1326/QĐ-UBND ngày 23 tháng 12 năm 2014 về việc ban hành
Điều lệ về tổ chức, hoạt động và Quy chế quản lý, sử dụng Quỹ Phát triển đất
tỉnh Kon Tum.

Điều 3. Chủ tịch Hội đồng quản lý Quỹ Phát triển đất tỉnh Kon Tum,
Giám đốc Quỹ Phát triển đất tỉnh Kon Tum; Thủ trưởng các sở, ban ngành, Ủy
ban nhân dân các huyện, thành phố và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);
- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);
- Bộ Tài chính (b/c);
- Bộ Nông nghiệp và Môi trường (b/c);
- Thành viên HĐQL Quỹ Phát triển đất (t/h);

- Lưu: Văn thư, KTTH.TQT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sâm

1 Ủy ban nhân dân tỉnh thống nhất tại cuộc họp ngày 14 tháng 4 năm 2024.

229 16 4

2025.